
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 квітня 2025 року  
 

   м. Кривий Ріг                                № 211 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подання 
відділу культури виконкому районної у місті ради від 04.04.2025 № 02.10-14/121 
щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 
відзнаки виконкому Саксаганської районної у місті ради та голови районної у 
місті ради, затвердженим рішенням виконкому районної у місті ради від          
15 червня 2023 року № 192 зі змінами, виконком районної у місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити за сумлінну працю, популяризацію духовної спадщини 

поколінь, сприяння піднесенню інтелектуального рівня народу, виховання 

кращих громадських якостей і патріотичної свідомості населення, підтримку 

позитивного іміджу Саксаганського району та з нагоди 50-річного ювілею від 

дня народження Почесною грамотою виконкому районної у місті ради – Голуб 

Олену Леонідівну – директора комунального закладу культури «Міська дитяча 

бібліотека» Криворізької міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 
 
 

Згідно з оригіналом  
В. о. завідувача загального відділу –  
завідувач сектору протокольної роботи  
та службового документообігу                  Катерина ШЕВЕЛЬОВА 


